

AJA PREVENTION

Compte de résultat au 31.12.2023		
en €	Exercice	Exercice précédent
Cotisations	45	5
Ventes de biens et services		
Ventes de biens	-	-
<i>dont ventes de dons en nature</i>	-	-
Ventes de prestations de service	-	-
<i>dont parrainages</i>	-	-
Ventes de marchandises		
Participation des usagers		
Production stockée		
Production immobilisée		
Produits de tiers financeurs		
Subvention d'exploitation		
Concours publics et subventions d'exploitation	779 145	905 869
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable	-	-
Ressources liées à la générosité du public	-	-
Dons manuels	-	-
Mécénats	-	-
Legs, donations et assurances-vie	-	-
Contributions financières	315	-
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	25 662	16 507
Utilisations des fonds dédiés	188 402	185 688
Autres produits	-	-
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	993 569	1 108 068
Achats de marchandises	-	-
Variation de stock	-	-
Achats de matières et autres approvisionnements	-	-
Variation de stock	-	-
Autres achats et charges externes	77 038	64 769
Aides financières	-	-
Impôts, taxes et versements assimilés	39 304	44 273
Salaires et traitements	551 703	609 173
Charges sociales	212 125	230 250
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	8 138	10 511
Dotations aux provisions	-	4 156
Subventions versées par l'association	-	-
Reports en fonds dédiés	72 706	183 177
Autres charges	-	-
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)	961 014	1 146 310
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	32 556	38 242
Produits financiers de participation	-	-
Produits financiers d'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé	-	-
Autres intérêts et produits assimilés	1 831	1 169
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges	-	-
Différences positives de change	-	-
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	-	-
TOTAL PRODUITS FINANCIERS (III)	1 831	1 169
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	-	-
Intérêts et charges assimilés	-	-
Différences négatives de change	-	-
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	-	-
TOTAL CHARGES FINANCIERES (IV)	-	-
2. RESULTAT FINANCIER (III - IV)	1 831	1 169
3. RESULTAT COURANT avants impôts (I - II + III - IV)	34 386	37 072
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	1 813	165
Produits exceptionnels sur opération en capital	-	-
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges	-	-
TOTAL PRODUITS EXCEPTIONNELS (V)	1 813	165
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	1 809	310
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	11	1
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	-	-
TOTAL CHARGES EXCEPTIONNELLES (VI)	1 820	311
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)	7	146
Participation des salariés aux résultats (VII)	-	-
Impôts sur les bénéfices (VIII)	-	-
Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs	-	-
Engagements à réaliser sur ressources affectées	-	-
Total des produits (I + III + V)	997 213	1 109 402
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	962 834	1 146 621
EXCEDENT OU DEFICIT	34 379	37 218
Dons en nature		
Prestations en nature		
Bénévolat		
TOTAL CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE	-	-
Secours en nature		
Mises à disposition gratuite de biens		
Prestations en nature		
Personnel bénévole		
TOTAL CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE	-	-